

Ms. Lind ApS
Klaksvigsgade 12, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 39 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Bine Malund Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ms. Lind ApS Klaksvigsgade 12, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 39 71 75
	Stiftet: 4. juli 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bine Malund Lind
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Chr. Wærumsgade ApS, København
Associerede virksomheder	STOFF Copenhagen ApS, Vedbæk Malund ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 937 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.855	-15.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	878.538	255.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.083	4.871
Andre finansielle indtægter	90.630	74.569
Øvrige finansielle omkostninger	-10.370	-5.364
Resultat før skat	954.026	314.201
Skat af årets resultat	-16.940	-12.892
Årets resultat	937.086	301.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	55.300
Overføres til overført resultat	587.086	246.009
Disponeret i alt	937.086	301.309

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	815.939	815.939
Kapitalandele i associerede virksomheder	416.521	451.521
Andre tilgodehavender	944.281	1.707.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.176.741</u>	<u>2.974.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.176.741</u>	<u>2.974.839</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	302.577	248.429
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.435.716	770.979
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.388	19.910
Andre tilgodehavender	1.010.288	805.724
Tilgodehavender i alt	<u>2.773.969</u>	<u>1.845.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.159	306.345
Værdipapirer i alt	<u>315.159</u>	<u>306.345</u>
Likvide beholdninger	1.633.271	981.113
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.722.399</u>	<u>3.132.500</u>
Aktiver i alt	<u>6.899.140</u>	<u>6.107.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.423.417	5.836.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	55.300
Egenkapital i alt	6.853.417	5.971.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	99.521
Selskabsskat	42.328	32.802
Anden gæld	270	259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.723	135.707
Gældsforpligtelser i alt	45.723	135.707
Passiver i alt	6.899.140	6.107.339

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.